ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НЕФТЕГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

03.09. 2020г. г. Нефтегорск № 37-од

«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273 -  ФЗ

«О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению

коррупции в Государственном бюджетном профессиональном образовательном

учреждении Самарской области «Нефтегорский государственный техникум»

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в государственном бюджетном

профессиональном образовательном учреждении Самарской области «Нефтегорский

государственный техникум» в составе:

-  Кирдянова Дарья Андреевна, заместитель директора по СПР -  председатель комиссии;

-  Космирова Мария Александровна, заместитель директора по маркетингу -  заместитель

председателя комиссии;

-  Таукенова Светлана Александровна -  секретарь комиссии;

-  Кузьмин Валерий Васильевич, преподаватель -  член комиссии;

- Сухинина Светлана Викторовна -старший мастер -  член комиссии;

2. Комиссии руководствоваться планом работы комиссии комиссию по противодействию

коррупции в государственном бюджетном профессиональном образовательном

учреждении Самарской области «Нефтегорский государственный техникум» на 2020-

2021уч.год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ГБПОУ «НГТ» 3.3.Овчинникова

		2023-05-05T14:44:14+0400
	008abe8681869bf4b8
	Овчинникова З.З.